
e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

1

2023 - yil 16 - sentabr VI-65-191-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor tumani mahalliy budjetining 2023-yil II chorak ijrosi haqida

O‘zbekiston  Respublikasi  Budjet  kodeksining  28-29-moddalari  va  “Mahalliy
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunning 24-25-moddalariga muvofiq hamda tuman
mahalliy  budjetining  2023-yilning  II  chorak  hisobotlarini  belgilangan  parametrlar
asosida bajarilishini hamda keyingi choraklarda iqtisodiyotni yanada rivojlantirishning
mustahkam asosini yaratish maqsadida xalq deputatlari Angor tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Angor tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i S.Kuchkarovning tuman
mahalliy budjetining 2023-yil II chorak ijrosi haqidagi hisoboti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

2. Angor tumani hokimligi:

-  iqtisodiyotning  yanada  liberallashtirish  yuzasidan  iqtisodiy  va  moliyaviy
barqarorlikni ta’minlashni, aholining daromadlar darajasini va turmush farovonligini
oshirishga, ijtimoiy dasturlar ustuvor tarzda moliyalashtirilishini va budjet mablag‘lari
iqtisod qilinishini ta’minlasin;

-  iqtisodiyot  va  aholi  zimmasidagi  mahalliy  soliq  yukini  izchillik  bilan
kamaytirish  borasidagi  ishlarni  davom ettirilsin,  xo‘jalik  yurituvchi  subyektlarning
ishchanlik faoliyatini oshirishga, korxonalarning iqtisodiy mustaqilligini, eng avvalo,
olingan  daromadlarni  tasarruf  etish  masalalaridagi  mustaqilligini  kengaytirishga
ko‘maklashadigan  chora-tadbirlar  qabul  qilinsin;

-  ijtimoiy  sohaga  qilinadigan  davlat  xarajatlarining,  shu  jumladan  ta’limni
rivojlantirish, tibbiy xizmatlar sifatini yaxshilash, ijtimoiy infratuzilmani rivojlanishini
xarajatlarini  yanada  kuchaytirish  yo‘li  bilan  aholi  turmush  farovonligini  oshirish
bo‘yicha choralarini ro‘yobga chiqarishni davom ettirsin;

- mamlakatda ishlab chiqarilayotgan tovarlar va ko‘rsatilayotgan xizmatlarning
ichki hamda tashqi bozorlarda raqobatdoshliligini ta’minlash maqsadida iqtisodiyotda



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

2

yangi  yuqori  texnologik  korxonalar  va  ishlab  chiqarishlar  ildam  rivojlanishini
ta’minlashga, ishlab turgan quvvatlar modernizatsiyalash va texnik yangilash jarayonini
tezlashtirishga  qaratilgan  tarkibiy  o‘zgartirishlar  Dasturlarini  amalga  oshirishni,
ishbilarmonlik  muhitini  hamda  xo‘jalik  yurituvchi  subyektlarini  moliyaviy
barqarorligini  tubdan  yaxshilashni  davom  ettirsin;

- budjet mablag‘laridan va budjetdan tashqari mablag‘larning maqsadli, manzilli
va samarali foydalanishi ustidan qat’iy nazoratni ta’minlash maqsadida O‘zbekiston
Respublikasi  Davlat  budjetining  G‘azna  ijrosini  tizimini  takomillashtirish  bo‘yicha
Davlat  xaridlari  jarayonini  tartibga  soladigan,  davlat  xaridlarini  joylashtirishda
oshkoralikni,  ochiq-oydinlikni  ta’minlashga  hamda  raqobat  muhitni  qo‘llab-
quvvatlashga  qaratilgan  normativ  huquqiy  hujjatlar  bilan  belgilangan  vazifalarning
tumanda ijrosini so‘zsiz ta’minlasin;

- soliq budjet qonunchiligining mohiyatini, ahamiyatini hamda mexanizmlarini
barcha  soliq  to‘lovchilar  va  budjetdan  mablag‘  oluvchilar  e’tiboriga  yetkazish
yuzasidan seminarlar hamda boshqa turdagi tushuntirish ishlarini muntazam ravishda
olib borishni tashkillashtirsin.

3. Tuman mahalliy budjetining 2023-yil II chorak ijrosi to‘g‘risidagi hisobotlari
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi xarajatlarining mahalliy budjetdan o‘z
vaqtida  moliyalashtirilishini  ta’minlasinlar  va  budjet  mablag‘laridan  samarali
foydalanish  ustidan  qat’iy  va  ta’sirchan  nazorat  o‘rnatsinlar.

5.  Ushbu qarorning bajarilishini  nazorat  qilish xalq deputatlari  Angor tuman
Kengashining  Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
zimmasiga yuklatilsin.

6. Mazkur qaror qabul qilingan kundan kuchga kiradi.

Kengash raisi Q.Mardonov



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

3

Xalq deputatlari Angor tuman Kengashining
2023-yil 16-sentabrdagi

VI-65-191-8-109-K/23-son qaroriga
1-ilova

Angor tuman mhalliy budjetining 2023-yil 2-chorak daromad va xarajatlari ijrosi bo‘yicha
HISOBOTI
         
        (ming so‘mda)
         

Daromad nomi UNS
Daromad turi

Rejalashtirilgan Bajarilishi Ijrosi % Farqi (+/-)
Bo`lim Kichik

bo`lim
Dromad
turi

A B V G D 1,0 2,0 3=2/1*100 4=2-1
SOLIQLAR  3 100 0 34 437 969,00 38 970 085,30 113 4 532 116,30
Daromad, foyda va kapital
o`sishiga soliqlar  3 110 0 12 419 000,00 12 254 959,00 98 -164 041,00

Jismoniy shaxslar tomonidan
to`lanadigan soliqlar  3 111 0 9 425 000,00 9 398 019,50 99 -26 980,50

Jismoniy shaxslardan olinadigan
daromad solig`i  3 111 100 8 640 000,00 6 688 812,20 77 -1 951 187,80
Jismoniy shaxslardan olinadigan
daromad solig`i (Davlat soliq
Boshqarmasi ma’murchiligidagi
soliq to‘lovchilar bo`yicha)  3

111

103 0 1 474 111,60 0 1 474 111,60
Yakka tartibdagi tadbirkorlar
tomonidan to`lanadigan daromad
solig`i (Davlat soliq Boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq;
to`lovchilar bo`yicha)  3

111

104 0 3 695,10 0 3 695,10



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

4

Jismoniy shaxslarning mol-mulkni
ijaraga berishdan olingan
daromadlari bo`yicha to`lanadigan
daromad solig`i (DSB
ma’murchiligidagi soliq to`lovchilar
bo`yicha)  3

111

106 0 14 467,20 0 14 467,20
Dividend va foizlar ko`rinishida
olinadigan daromadlardan, to`lov
manbaida ushlab qolinadigan soliq
(YaTT bo`yicha)  3

111

107 0 12 886,50 0 12 886,50
To`lov manbaida ushlab qolingan,
jismoniy shaxslarning dividend va
foizlar ko`rinishida oladigan
daromadlariga solinadigan soliq  3

111

200 0 4 910,30 0 4 910,30
To`lov manbaida ushlab qolingan,
jismoniy shaxslarning mol-mulkini
ijaraga berishdan oladigan
daromadiga solinadigan soliq  3

111

300 0 6 833,80 0 6 833,80
Jismoniy shaxslar tomonidan
jismoniy shaxslarning mol-mulkni
ijaraga berishdan oladigan
daromadiga solinadigan soliq (DSI)

 

3

111

302 0 113 498,10 0 113 498,10
Yuridik shaxs tashkil etmasdan
tadbirkorlik faoliyati bilan
shug`ullanuvchi jismoniy shaxslar
(yakka tadbirkorlar)
daromadidan olinadigan qat’iy
belgilangan soliq  

3 111 400 785 000,00 830 105,40 105 45 105,40



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

5

Yuridik shaxs tashkil etmasdan
oziq-oziq va nooziq-oziq
maxsulotlari savdosi soxasida
tadbirkorlik faoliyati bilan
shug`ullanuvchi jismoniy shaxslar
daromadidan olinadigan qat’iy
belgilangan soliq  3

111

401 785 000,00 830 105,40 105 45 105,40
Deklaratsiya asosida jismoniy
shaxslar tomonidan to`lanadigan
daromad solig`i  3

111
600 0 63 565,00 0 63 565,00

YaTT tomonidan to`lanadigan
daromad solig`i  3 111 800 0 185 134,30 0 185 134,30
Korporatsiyalar va Boshqa
korxonalar tomonidan
to`lanadigan soliqlar

 3 112 0 2 994 000,00 2 856 939,50 95 -137 060,50

Yagona soliq to`lovidan Davlat
budjetiga ajratmalar  

3 112 500 2 994 000,00 2 856 939,50 95 -137 060,50

Iqtisodiyot barcha tarmoqlari
korxonalari tomonidan to`langan
yagona soliq to`lovidan Davlat
budjetiga ajratmalar (quyidagi
daromad turlaridan tashqari 502 -
517)  3

112

501 2 994 000,00 1 868 714,00 62 -1 125 286,00
YaTT tomonidan to`lanadigan
yagona soliq to`lovi ` 3 112 523 0 606 471,40 0 606 471,40
Aylanmadan olinadigan soliq
(Davlat soliq Boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to`lovchilar
bo`yicha)

 

3

112

525 0 381 754,10 0 381 754,10
Mol-mulkka solinadigan soliq  3 130 0 9 022 000,00 13 125 170,00 145 4 103 170,00
Ko`chmas mulkka davriy soliqlar  3 131 0 8 267 000,00 11 747 206,60 142 3 480 206,60
Ko`chmas mulk solig`i  3 131 100 2 200 000,00 2 239 466,10 101 39 466,10



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

6

Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga
solinadigan soliq  3 131 101 2 200 000,00 1 879 506,50 85 -320 493,50
Uy-joylar, kvartiralar, dala va
bog'lar, garajlar va boshqa binolar,
binolar, inshootlar uchun soliq.

 
3

131
102 0 359 959,60 0 359 959,60

Yer solig`i  3 131 200 6 067 000,00 9 507 740,40 156 3 440 740,40
Qishloq xo`jaligiga oid yerlar
(yuridik shaxs tashkil etgan yoki
etmagan xoldagi dexqon
xo`jaliklaridan tushadigan yer
solig`idan tashqari) uchun yuridik
shaxslardan undiriladigan yer solig`i  3

131

201 0 171 977,70 0 171 977,70
Qishloq xo`jaligiga oid bo`lmagan
yerlar uchun yuridik shaxslardan
undiriladigan yer solig`i  3

131
203 1 050 000,00 221 897,50 21 -828 102,50

Qishloq xo`jaligiga oid yerlar
(yuridik shaxs tashkil etgan yoki
etmagan xoldagi xo`jaliklardan
tushadigan yer solig`idan tashqari)
uchun jismoniy shaxslardan
undiriladigan yer solig`i  3

131

204 5 017 000,00 7 683 241,20 153 2 666 241,20
Yuridik shaxs tashkil etmagan
dexqon xo`jaligidan tushadigan yer
solig`i  3

131
205 0 2 440,80 0 2 440,80

Fermer xo`jaliklariga yagona yer
solig`i  3 131 208 0 13,4 0 13,4
Yuridik shaxslar tomonidan
foydalanilmayotgan obyektlari
(xususiy mulk) uchun oshirilgan
stavkalarda to`lanadigan yer solig`i  3

131

211 0 -988,9 0 -988,9



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

7

Yuridik shaxslar tomonidan
foydalanilmayotgan obyektlari
(xususiy mulk) uchun oshirilgan
stavkalarda to`lanadigan yer solig`i
(Davlat soliq Boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to`lovchilar
bo`yicha)  3

131

215 0 82,1 0 82,1
Yuridik shaxslardan olinadigan yer
solig`i (Davlat soliq Boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar
bo‘yicha)

 

3

131

216 0 667 922,30 0 667 922,30
Yuridik shaxslardan qishloq
xo‘jaligi yerlari uchun soliq (Davlat
soliq Boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to‘lovchilar
bo‘yicha)

 

3

131

217 0 761 154,50 0 761 154,50
Mulkchilikka boshqa davriy
soliqlar  

3 136 0 755 000,00 1 377 963,40 182 622 963,40

Yuridik shaxslardan olinadigan
mol-mulk solig`i  

3 136 100 755 000,00 1 377 963,40 182 622 963,40

Iqtisodiyotning barcha soxalarida
to‘lovchilar tomonidan to‘lanadigan
mol-mulk solig`i (quyida 102-103
daromad turlaridan tashqari)  3

136

101 755 000,00 209 948,30 27 -545 051,70
Yuridik shaxslarning mol-mulkiga
solinadigan soliq (Davlat soliq
Boshqarmasi ma’murchiligidagi
soliq to`lovchilar bo`yicha)

 

3

136

107 0 1 168 539,00 0 1 168 539,00
Yuridik shaxslarning
foydalanilmayotgan obyektlar
bo‘yicha oshirilgan stavkada mol-
mulk solig`i (Davlat soliq
Boshqarmasi ma’murchiligidagi
soliq to`lovchilar bo`yicha)

 

3

136

108 0 -523,9 0 -523,9



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

8

Tovarlar va xizmatlarga soliqlar  3 140 0 12 996 969,00 13 589 956,30 104 592 987,30
Tovarlar va xizmatlarga umumiy
soliqlar  

3 141 0 3 508 000,00 3 718 205,70 105 210 205,70

Sotuvdan soliqlar  3 141 200 3 508 000,00 3 718 205,70 105 210 205,70
Jismoniy shaxslardan transport
vositalari uchun benzin va dizel
yoqilgisi iste’mol qilganlik uchun
soliq

 

3

141

201 3 508 000,00 3 718 205,70 105 210 205,70
Aksizlar  3 142 0 9 278 469,00 9 278 469,00 100 0
Neft va gaz maxsulotlari  3 142 200 9 278 469,00 9 278 469,00 100 0
Aloqa xizmatlari ko`rsatish uchun
aksiz solig`idan maxalliy budjetlarga
o`tkaziladigan mablag`lar  3

142
211 1 530 037,00 1 530 037,00 100 0

Alkogol maxsulotlari shu jumladan
pivo uchun aksiz solig`idan maxalliy
budjetlarga o`tkaziladigan
maxsulotlar

 

3

142

212 3 773 414,00 3 773 414,00 100 0
Tamaki maxsulotlari uchun aksiz
solig`idan maxalliy budjetga
o`tkaziladigan mablag`lar

 
3

142
213 3 975 018,00 3 975 018,00 100 0

Tovar ishlatishga va ularni
ishlatishga ruxsat yoki faoliyatni
amalga oshirish uchun soliq  

3 145 0 197 500,00 593 248,40 300 395 748,40

Tovarlardan foydalanish va
ulardan foydalanish uchun
ruxsatnomaga yoki faoliyatni
amalga oshirishga boshqa soliqlar  

3 145 200 197 500,00 593 248,40 300 395 748,40

Qishloq xo`jaligi korxonalari,
jumladan, yuridik shaxs tashkil
etgan va tashkil etmagan dexqon
xo`jaliklari, suv resurslaridan
foydalanganligi uchun soliq  3

145

203 0 115 809,70 0 115 809,70



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

9

Iqtisodiyotning barcha tarmoqlari
tashkilotlari (elektr stansiyalari,
kommunal xizmat ko`rsatish
korxonalari va qishloq xo`jaligi
korxonalaridan, dehqon xo`jaliklari
va tadbirkorlik faoliyati bilan
shug`ullanuvchi jismoniy
shaxslardan tashqari) suv
resurslaridan foydalanganligi uchun
soliq  3

145

204 197 500,00 5 744,80 2 -191 755,20
Yuridik shaxs tashkil etmagan
dexqon xo`jaliklari, shuningdek
tadbirkorlik faoliyati bilan
shug`ullanuvchi jismoniy
shaxslarning suv resurslaridan
foydalanganligi uchun soliq  3

145

205 0 507,8 0 507,8
Suv resurslaridan foydalanganlik
uchun soliq (Davlat soliq
Boshqarmasi ma’murchiligidagi
soliq to`lovchilar bo`yicha)

 

3

145

209 0 13 429,80 0 13 429,80
Qishloq xo‘jaligi korxonalari,
jumladan, yuridik shaxs tashkil
etgan va tashkil etmagan dexqon
xo‘jaliklari, suv resurslaridan
foydalanganligi uchun soliq (Davlat
soliq Boshqarmasi
ma’murchiligidagi soliq to`lovchilar
bo`yicha)

 

3

145

210 0 457 756,30 0 457 756,30
Tovar va xizmatlarga boshqa
soliqlar  

3 146 0 13 000,00 33,2 0 -12 966,80

Yer qa’ridan foydalanuvchilar
uchun soliqlar va maxsus to`lovlar  3 146 100 13 000,00 33,2 0 -12 966,80



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

10

Noruda qurilish materallari bo‘yicha
yer qaridan foydanilganlik uchun
soliq

 
3

146
106 13 000,00 33,2 0 -12 966,80

Boshqa daromadlar  3 400 0 1 797 000,00 1 965 681,40 109 168 681,40
Tovar va xizmatlar sotilishi  3 420 0 1 797 000,00 1 965 681,40 109 168 681,40
Qoraqalpog`iston
Respublikasi,viloyatlar va Toshkent
shahar budjetiga undiriladigan ijara
to`lovlari

 

3

421

103 0 115 269,40 0 115 269,40
Tuman va shaharlar budjetiga
undiriladigan ijara to`lovlari  3 421 104 150 000,00 0 0 -150 000,00
Ma’muriy yig`imlar  3 422 0 1 647 000,00 1 850 412,00 112 203 412,00
Yig`imlar  3 422 200 1 647 000,00 1 850 412,00 112 203 412,00
Sotib olish va (yoki) respublika
hududiga vaqtincha olib kirish
uchun O‘zbekiston Respublikasi
Davlat budjetiga yig‘imlar

 

3

422

201 1 647 000,00 1 848 359,00 112 201 359,00
O`zbekiston Respublikasi hududiga
vaqtinchalik olib kirilayotgan yoki
sotib olinayotgan avtotransport
vositalari egalari (foydalanuvchilari)
tomonidan O`zbekiston
Respublikasi Ichki ishlar vazirligi
organlarida ro`yxatdan o`tganlik
uchun (foydalanish muddatiga qarab
har bir ot kuchi uchun eng kam ish
haqiga nisbatan foizda) O`zbekiston
Respublikasi Moliya vazirligi
huzuridagi Respublika yo`l
jamg`armasiga yig`imlar

 

3

422

203 0 1 633,00 0 1 633,00



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

11

O`zbekiston Respublikasi Ichki
ishlar vazirligi Yo`l xarakati
xavfsizligi bosh Boshqarmasi va
uning hududiy bo`linmalari
tomonidan avtotransport vositalarini
qayta ro`yxatdan o`tkazganlik uchun
olinadigan yig`imlar va Boshqa
yig`imlar  3

422

204 0 420 0 420
Aktiv va majburiyatlarga
tranzaksiyalar bo`yicha
tushumlar  

3 500 0 92 000,00 40 516,20 44 -51 483,80

Nomoliyaviy aktivlar bo`yicha
tushumlar  3 510 0 92 000,00 40 516,20 44 -51 483,80

Davlat aktivlarini sotishdan mahalliy
budjetlarga (Qoraqalpog`iston
Respublikasi, viloyatlar va Toshkent
shahri) tushumlar

 

3

510

300 92 000,00 0 0 -92 000,00
Yer uchastkalariga bo`lgan
xuquqlarni sotishdan tushgan pul
mablag`lari  3

510
810 0 31 613,40 0 31 613,40

Nomoliyaviy aktivlar bo`yicha
tushumlar  3 511 0 0 8 902,80 0 8 902,80

Ichki nomoliyaviy aktivlar
bo`yicha tushumlar  3 511 100 0 8 902,80 0 8 902,80

Ko`chma savdo obyektini aukson
savdolari orkali o`tkazilishidan
olingan pul mablag`lari

 
3

511
117 0 8 902,80 0 8 902,80

DAROMADLAR  3 0 0 36 326 969,00 40 976 282,90 112 4 649 313,90
GRANTLAR  3 300 0 61 372 731,00 54 256 133,00 88 -7 116 598,00
Davlat Boshqaruvi sektorining
Boshqa birliklaridan  

3 330 0 61 372 731,00 54 256 133,00 88 -7 116 598,00

Joriy  3 331 0 61 372 731,00 54 256 133,00 88 -7 116 598,00



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

12

Maxsus maqsadlar uchun grantlar  3 331 200 61 372 731,00 54 256 133,00 88 -7 116 598,00
Qoraqalpog`iston
Respublikasi,Toshkent sh. va
viloyatlar budjetidan olingan
tartibga soluvchi transfertlar  3

331

252 61 372 731,00 54 256 133,00 88 -7 116 598,00
Aylanma kassa mablag`larining
vaktinchalik jalb qilingan yoki
shaklanmagan qismi

 
3

588
0 0 624 573,00 0 624 573,00

Aniqlanmagan tushumlar  3 589 0 0 67 0 67
Majburiyatlarga tranzaksiyalar
bo`yicha tushumlar  3 620 100 22 414 144,90 21 946 000,00 97 -468 144,90

Moliyalashtirish manbalari bilan
bog‘liq bo‘lgan tushumlar
(moliyaviy aktivlar va majburiyat
operatsiyalari)  

3 600 0 22 414 144,90 21 946 000,00 97 -468 144,90

Viloyatlar va Toshkent shahar
budjetlaridan uzaro hisob-kitoblar
asosida olingan mablag`lar

 
3

620
237 22 414 144,90 21 946 000,00 97 -468 144,90

Xarajatlarni qoplashga
yo`naltiriladigan, yil boshiga
bo`lgan budjet mablag`lari
qoldig`i

 3 710 200 908 557,00 908 557,00 100 0

Moliya yili boshiga mahalliy
budjetlarning asosiy g`aznachilik
hisob varaqlaridagi qoldiqlar
hisobidan mablag`lar yunaltirish

 

3

710

201 908 557,00 908 557,00 100 0
JAMI DAROMADLAR  3 880 0 121 022 401,90 118 711 612,90 98 -2 310 789,00
Xarajatlarni qoplash uchun
ajratilgan mablag`dan tashqari,
budjetlarning yil boshiga qolgan
mablag` qoldiqlari

 

3

698

0 721 200,40 96 627,40 13 -624 573,00
B A L A N S  3 890 0 121 743 602,30 118 808 240,40 97 -2 935 362,00



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

13

Yil boshiga qoldiq ma’lumot
uchun  3 798 0 0 1 629 757,40 0 1 629 757,40

Yil oxiriga qoldiq ma’lumot
uchun  3 799 0 0 96 627,00 0 96 627,00

Xarajatlari   Bob Kichik
bob Tasdiqlangan reja Moliyalashish Ijrosi (%) Farq (+;-)

Umumiy axamiyatdagi davlat
xizmatlari   7010 0 17 066 516,80 12 497 345,60 73 4 569 171,10

Ijro etuvchi va qonunchilik
organlari, budjet-moliyaviy
masalalar, xalqaro munosabatlar

  7011 0 8 326 239,30 7 524 209,50 90 802 029,70

Davlat hokimiyati organlari
faoliyati   7011 200 3 559 381,40 3 437 081,40 96 122 300,00

Viloyatlar, toshkent shahar va
tumanlar (shaharlar) xokimiyatlarini
saqlash xarajatlari   7011 204 1 792 768,00 1 886 380,60 105 -93 612,60
Qoraqalpog`iston respublikasi,
viloyatlar, toshkent shahri, tuman va
shaharlardagi (tumanga
bo‘ysunuvchi shaharlardan tashqari)
O‘zbekiston respublikasi
prezidentining xalq qabulxonalarini
saqlash xarajatlari   7011 205 21 648,40 19 175,90 88 2 472,50
Boshqa toifalariga kiritilmagan
davlat hokimiyati organlarining
faoliyatini ta’minlovchi Boshqa
tashkilotlarni saqlash xarajatlari   7011 209 1 744 965,00 1 531 525,00 87 213 440,00
Budjet-moliyaviy masalalar   7011 300 1 236 347,00 919 580,20 74 316 766,80
O`zbekiston respublikasi moliya
vazirligi va uning hududiy
bo`linmalarini saqlash xarajatlari

  7011 310 1 236 347,00 919 580,20 74 316 766,80

Hududiy moliya organlarini saqlash
xarajatlari   7011 312 1 236 347,00 919 580,20 74 316 766,80



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

14

Fuqarolarni o`zini o`zi Boshqarish
organlarining faoliyati   7011 400 1 430 107,00 1 237 576,20 86 192 530,80

Shaharcha, Qishloq va ovullar
fuqarolar yig`ini kengashi apparatini
saqlash xarajatlari   7011 401 560 353,00 485 732,90 86 74 620,10
Shahar, shaharcha, Qishloq va ovul
mahallalari fuqarolar yig`ini
kengashi apparatini saqlash
xarajatlari   7011 402 869 754,00 751 843,30 86 117 910,70
Zaxira jamg`armalari   7011 500 1 635 759,00 1 488 489,00 90 147 270,00
Viloyatlar, Toshkent shahar va
tuman (shahar) hokimiyatlari zaxira
jamg`armasi   7011 503 1 635 759,00 1 488 489,00 90 147 270,00
Umumdavlat Boshqaruvining
Boshqa organlarining faoliyati   7011 900 460 881,30 441 482,70 95 19 398,60

Xalq deputatlari kengashi
kotibiyatini saqlash xarajatlari   7011 903 118 118,00 100 172,00 84 17 946,00
Mahalla va oilani qo`llab-quvvatlash
vazirligining Qoraqalpog`iston
respub.,viloyatlar,toshkent sh. va
tuman saqlash xarajatlari   7011 906 342 763,30 341 310,70 99 1 452,50
Maqsadli xarajatlar uchun ayrim
tashkilotlarga ajratilgan mablag`lar   7011 999 3 763,60 0 0 3 763,60
Umumiy xizmatlar   7013 0 251 036,50 463 503,10 184 -212 466,60
Boshqa umumiy xizmatlar   7013 900 251 036,50 463 503,10 184 -212 466,60
Advokat xizmati   7013 906 18 112,50 14 115,00 77 3 997,50
Boshqa xarajatlar   7013 990 232 924,00 449 388,10 192 -216 464,10
Boshqa xarajatlar   7019 0 8 489 241,00 4 509 633,00 53 3 979 608,00
Boshqa xarajatlar   7019 900 8 446 698,00 4 509 633,00 53 3 937 065,00
Fuqarolar tashabbusi jamg`armasi
mablag`lari   7019 909 8 446 698,00 4 509 633,00 53 3 937 065,00



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

15

Maqsadli xarajatlar uchun ayrim
tashkilotlarga ajratilgan mablag`lar   7019 999 42 543,00 0 0 42 543,00
Iqtisodiy masalalar   7040 0 5 940 127,00 3 178 443,80 53 2 761 683,20
Qishloq xo`jaligi, o`rmon xo`jaligi,
baliqchilik va ovchilik   

7042 0 1 699 380,00 1 469 618,10 86 229 761,90

Qishloq xo`jaligi   7042 100 847 957,00 811 272,40 95 36 684,60
Fermer xo`jaliklarida buxgalteriya
hisobi va hisobatini yuritish
markazlarini saqlash xarajat   7042 116 81 491,00 80 828,20 99 662,8
Davlat veterinariya xizmati   7042 130 766 466,00 730 444,10 95 36 021,90
Tumanlar (shaharlar) veterinariya
bo`limlari   7042 133 586 973,00 557 786,20 95 29 186,80
Tumanlar (shaharlar) xayvonlar
kasalliklari tashxisi va oziq-oziq
maxsulotlari xavfsizligi davlat
markazlari   7042 136 179 493,00 172 657,90 96 6 835,10
Suv xo`jaligi   7042 400 551 468,00 407 060,70 73 144 407,30
Suv xo`jaligi tashkilotlari   7042 402 551 468,00 407 060,70 73 144 407,30
Boshqa xarajatlar   7042 900 299 955,00 251 285,10 83 48 669,90
O`zbekiston respublikasi Qishloq va
suv xo`jaligi vazirligining hududiy
bo`linmalarini saqlash xarajatlari

  
7042 960 227 775,00 188 768,30 82 39 006,70

Boshqa xarajatlar   7042 990 72 180,00 62 516,80 86 9 663,20
Transport   7045 0 2 451 085,00 84 999,60 3 2 366 085,40
Boshqa xarajatlar   7045 200 2 451 085,00 84 999,60 3 2 366 085,40
Tuman hududidagi xo`jaliklararo
Qishloq avtomobil yo`llarini,
Qishloqlar va ovullar ko`chalari
yo`llarini loyihalashtirish, qurish,
rekonstruksiya qilish va ta’mirlash
xarajatlari

  

7045 204 2 451 085,00 84 999,60 3 2 366 085,40



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

16

Boshqa toifalarga kiritilmagan
iqtisodiy masalalar   7049 0 1 789 662,00 1 623 826,10 90 165 835,90

Boshqa xarajatlar   7049 900 1 789 662,00 1 623 826,10 90 165 835,90
O‘zbekiston respublikasi yoshlar
ishlari agentligi hududiy
Boshqarmalarining saqlash
xarajatlari

  

7049 996 1 773 385,00 1 623 826,10 91 149 558,90
Hokim yordamchilari tavsiyalari
asosida mahalla infratuzilmasini
yaxshilash xarajatlari   7049 997 16 277,00 0 0 16 277,00
Uy-joy va kommunal xizmatlari   7060 0 3 783 962,00 3 266 360,90 86 517 601,10
Kommunal rivojlantirish   7062 0 40 489,40 33 485,50 82 7 003,90
Kommunal rivojlanish bo`yicha
Boshqa tadbirlar   

7062 900 40 489,40 33 485,50 82 7 003,90

Qishloqlar, tuman markazlari,
shahar posyolkalari va Boshqa axoli
punktlarida drenaj ishlari bilan
bog`liq xarajatlar

  

7062 902 40 489,40 33 485,50 82 7 003,90
Ko`chalarni yoritish   7064 0 87 156,00 71 840,30 82 15 315,70
Tuman Qishloq markazlari, shahar
posyolkalari va Boshqa axoli
punktlari ko`chalarining tashki
yoritish tarmoklarini saqlash va
foydalanish xarajatlari

  

7064 200 87 156,00 71 840,30 82 15 315,70
Obodonlashtirish   7065 0 3 656 316,60 3 161 035,10 86 495 281,50
Tuman markazlarini, shahar tipidagi
posyolkalar va Boshqa aholi
punktlarini obodonlashtirish   7065 200 3 179 177,60 2 746 425,70 86 432 751,90
Tuman markazlarini, shaharchalar
va Boshqa axoli punktlaridagi dafn
etish joylarini saqlash va
obodonlashtirish   7065 400 477 139,00 414 609,40 86 62 529,60



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

17

Sog`liqni saqlash   7070 0 38 743 158,00 33 508 664,80 86 5 234 493,20
Ambulatoriya xizmatlari   7072 0 15 208 845,00 12 960 965,10 85 2 247 879,90
Umumiy soxadagi tibbiyot
xizmatlari   

7072 100 15 208 845,00 12 960 965,10 85 2 247 879,90

Ko`p tarmoqli poliklinikalar,
markazlar   7072 110 6 137 218,00 5 262 416,00 85 874 802,00
Poliklinikalar   7072 120 7 266 878,00 6 180 141,50 85 1 086 736,50
Qishloq vrachlik punktlari   7072 130 1 804 749,00 1 518 407,60 84 286 341,40
Kasalxonalar xizmatlari   7073 0 21 985 694,00 19 206 615,70 87 2 779 078,30
Umumiy soxadagi kasalxonalar
xizmati   7073 100 21 985 694,00 19 206 615,70 87 2 779 078,30

Koykali klinikalar, kasalxonalar,
tibbiyot birlashmalari va markazlar   7073 101 21 985 694,00 19 206 615,70 87 2 779 078,30
Sog`liqni saqlash sohasidagi
Boshqa xizmatlar   7074 0 1 548 619,00 1 341 084,00 86 207 535,00

Sanitariya-epidemiologiya
nazorati   

7074 100 1 447 253,00 1 256 945,30 86 190 307,70

Sanitariya-epidemiologiya
stansiyalari   7074 110 1 447 253,00 1 256 945,30 86 190 307,70
Sanitar ta’lim va tibbiy statistika
muassasalari   7074 200 101 366,00 84 138,80 83 17 227,20
Dam olish, madaniyat, sport va
din   7080 0 3 806 706,00 3 368 423,60 88 438 282,40

Madaniyat soxasidagi xizmatlar   7082 0 576 307,00 533 379,60 92 42 927,40
Kutubxonalar   7082 100 279 781,00 269 147,10 96 10 633,90
Axborot-kutubxona markazlari   7082 102 279 781,00 269 147,10 96 10 633,90
Saroylar va madaniyat uylari,
klublar va klub tipidagi
muassasalar   

7082 300 296 526,00 264 232,50 89 32 293,50

Saroylar va madaniyat uylari,
klublar va klub tipidagi muassasalar   7082 310 296 526,00 264 232,50 89 32 293,50



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

18

Jismoniy tarbiya va sport
soxasidagi xizmatlar   

7083 0 1 692 243,00 1 457 947,10 86 234 295,90

Bolalar bilan maktabdan tashkari
ishlar bo‘yicha sport muassasalari   

7083 600 1 692 243,00 1 457 947,10 86 234 295,90

Bolalar-o‘smirlar sport maktablari   7083 610 1 692 243,00 1 457 947,10 86 234 295,90
Din bilan bog`lik xizmatlar va
Boshqa jamoatchilik xizmatlari   7085 0 1 355 339,00 1 208 482,30 89 146 856,70

O`zbekiston respublikasi xotin-
qizlar qo`mitasini saqlash xarajatlari   7085 400 1 355 339,00 1 208 482,30 89 146 856,70
Boshqa toifalarga kiritilmagan
dam olish, madaniyat, sport va din
masalalari   

7089 0 182 817,00 168 614,60 92 14 202,40

O‘zbekiston respublikasi madaniyat
vazirligining hududiy bo`linmalarini
saqlash xarajatlari

  
7089 200 98 440,00 94 637,30 96 3 802,70

Boshqa madaniy-ma’rifiy
muassasalar va tadbirlar   7089 400 84 377,00 73 977,30 87 10 399,70
Ta’lim   7090 0 19 507 151,00 16 442 813,80 84 3 064 337,20
Maktabgacha ta’lim   7091 0 13 084 689,00 10 927 638,80 83 2 157 050,20
Maktabgacha bolalar muassasalari   7091 100 4 130 923,00 3 471 430,20 84 659 492,80
Nodavlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlari   7091 300 8 953 766,00 7 456 208,60 83 1 497 557,40
Umumiy o`rta ta’lim   7092 0 2 445 430,00 2 219 036,60 90 226 393,40
Boshlang`ich va o`rta maktablar   7092 100 2 445 430,00 2 219 036,60 90 226 393,40
Ta’lim tizimida yordamchi
xizmatlar   7096 0 3 558 903,90 2 878 010,20 80 680 893,60

Bolalar bilan maktabdan tashqari
ishlar bo`yicha tadbirlar va
tashkilotlar

  
7096 100 678 707,00 600 131,20 88 78 575,80

Xalq ta’limi bo`yicha uslubiy ishlar,
texnik targ`ibotlar va Boshqa
tadbirlar   7096 300 1 778 440,90 1 403 075,20 78 375 365,70



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

19

Musiqa va san’at bolalar maktablari   7096 600 1 101 756,00 874 803,90 79 226 952,10
Boshqa toifalarga kiritilmagan
ta’lim masalalari   7098 0 418 128,10 418 128,10 100 0

O`zbekiston respublikasi
maktabgacha ta`lim vazirligining
hududiy bo`linmalari xarajatlari

  
7098 602 418 128,10 418 128,10 100 0

Ijtimoiy himoya   7100 0 31 591 682,20 31 571 091,80 99 20 590,30
Qarilik   7102 0 21 320,00 15 576,00 73 5 744,00
Uyda ijtimoiy yordam xizmati
bo`limlari   7102 100 21 320,00 15 576,00 73 5 744,00
Oila va bolalar   7103 0 30 611 942,00 30 587 449,50 99 24 492,60
14 yoshgacha voyaga yetmagan
bolalari bo`lgan oilalarga har oylik
nafaqalar   7103 100 30 058 294,00 30 035 484,30 99 22 809,80
Kam daromadli oilalarga xar oylik
moddiy yordamlar   7103 300 553 648,00 551 965,20 99 1 682,80
Boshqa toifalarga tegishli
bo`lmagan ijtimoiy muhofaza
masalalari

  7109 0 958 420,20 968 066,40 101 -9 646,30

O`zbekiston Respublikasi mehnat
va aholini ijtimoiy muhofaza
qilish vazirligi xarajatlari

  7109 100 627 926,80 509 113,10 81 118 813,70

O`zbekiston Respublikasi mehnat va
aholini ijtimoiy muhofaza qilish
vazirligi hududiy bo`linmalari
xarajatlari

  

7109 120 627 926,80 509 113,10 81 118 813,70
Ijtimoiy ta’minotning Boshqa
tadbirlari   7109 300 18 400,00 0 0 18 400,00
Ijtimoiy moslashuv va
reabilitatsiya markazlarini
saqlash

  7109 400 40 100,00 36 960,00 92 3 140,00



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

20

Ijtimoiy moslashuv markazlarini
saqlash   7109 401 40 100,00 36 960,00 92 3 140,00
Ijtimoiy qo`llab-quvvatlash
jamg`armasi   7109 600 257 741,00 407 741,00 158 -150 000,00

Yoshlar daftariga kiritilgan
yoshlarni ijtimoiy qo`llab-
quvvatlash xarajatlari

  
7109 601 136 283,00 211 283,00 155 -75 000,00

Ayollar daftariga kiritilgan ayollarni
ijtimoiy qo`llab-quvvatlash
xarajatlari

  
7109 602 121 458,00 196 458,00 161 -75 000,00

Zararni qoplash   7109 700 14 252,40 14 252,40 99 0
Fuqarolarga yetkazilgan zararni
qoplash   7109 701 14 252,40 14 252,40 99 0
Xarajatlar   7000 0 120 439 302,90 103 833 144,40 86 16 606 158,50
Turli darajadagi davlat
Boshqaruv organlari o`rtasidagi
umumiy tusdagi transfertlar va
qarz olishlar

  7018 0 583 099,00 14 878 469,00 2 551,00 -14 295 370,00

Boshqa budjet va jamg`armalarga
beriladigan mablag`lar   7018 500 583 099,00 14 878 469,00 2 551,00 -14 295 370,00

O`zaro hisob-kitoblar bo`yicha
viloyatlar va Toshkent shahar
budjetiga beriladigan mablag`lar

  
7018 503 583 099,00 14 878 469,00 2 551,00 -14 295 370,00

Jami xarajatlar   7980 0 121 022 401,90 118 711 613,40 98 2 310 788,50
Daromadning xarajatdan oshgan
qismi   7970 0 0 -0,4 0 0,4

Budjetlarning yil boshiga erkin
qoldig`i   7798 0 0,4 0,4 100 0

Yil boshiga aylanma kassa
mablag`lari   7799 0 721 200,00 96 627,00 13 624 573,00

B a l a n s   7990 0 121 743 602,30 118 808 240,40 97 2 935 362,00



e-qaror.gov.uz VI-65-191-8-109-K/23

21

Yil boshiga qoldiq ma’lumot
uchun   7898 0 0 1 629 757,40 0 -1 629 757,40

Yil oxiriga qoldiq ma’lumot
uchun   7899 0 0 96 627,00 0 -96 627,00

 


